
                                                              
Муниципальное бюджетное                                                                                       

общеобразовательное                                                                                  

учреждение                                                                                                                    

Привольненская средняя                                                                                            

общеобразовательная                                                                                                  

школа                                                                                                                            

Илекского района 

Оренбургской области 

Школьная ул.7 

с.Привольное 

Илекского района  

Оренбургской области 

461352 

Тел. 8(35337)24-7-24                                         Приказ № 65 – ОД 

56230011@rambler.ru 

                                                               

От 31.08.2022 г.      "Об организации горячего питания в школе в 2022-2023 учебном году" 

 

Во исполнении Закона РФ " Об образовании" в связи с началом нового 2022-2023  учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Организовать  горячее питание в 2022-2023  учебном  году : 

1.1.горячие завтраки  и обеды обучающихся с 1 по 11 классы за счет средств муниципального и 

регионального бюджетов; 

   

П.2. Назначить ответственной за питание  учащихся Кравченко З.Н., заместителя директора . Вменить в 

обязанности составление графиков питания учащихся, дежурства учителей на переменах в столовой. 

 

П.3.Создать бракеражную комиссию в составе четырех человек:  

      1. Кузбагарова К.Х. - директор школы 

      2. Кравченко З.Н. - зам. директора  

      3. Полкунова Е.С.. - председатель профкома  

      4. Дежурный учитель  

    Вменить в обязанности  бракеражной комиссии  осуществлять  систематический контроль за    качеством 

питания детей в школе и ежедневно регистрировать  результат бракеража в "Журнале бракеража готовой 

кулинарной продукции".  

  

 П. 4. Создать общественную комиссию в составе: 

         1. Нестерова Н.В.-  председатель родительского комитета школы  

         2.Еремина О.В. - член родительского комитета МБОУ Привольненская СОШ  

         3. Агаларян Л.М. -  член родительского комитета МБОУ Привольненская СОШ  

 

П.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

mailto:56230011@rambler.ru


 


